

DPS.II.261.10.2022

Zamawiający:
Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie
ul. Kwiatowa 1 ; 22-300 Krasnystaw

Dotyczy postępowanie o udzielenia zamówienia na: „Dostawa leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku”.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków, środków dezynfekujących, materiałów opatrunkowych, pielęgnacyjnych i jednorazowego użytku, Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie:

„czy Zamawiający w Załącznik nr 2 dla Części 2 poz. nr 5 dopuści preparat ze stężeniem od 0,5% w 15 min. ?”

Odpowiedź: Tak.

2. Pytanie:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 231 w przedmiotowym postępowaniu:

1) Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu o składzie 100 mg L-asparagianu L-ornityny i 35 mg cholina?

Odpowiedź: Tak.

3. Pytanie:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 466 i 467 w przedmiotowym postępowaniu:

1) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

2) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1, poz. 467 produktu konfekcjonowanego 250g/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Nie

DYREKTOR
Ewa Kowalik